

Miedź MSE 120 kapsułek

cena: 199,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Mito-Pharma
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Wysoka biodostępność w idealnej porcji

Preparat zawiera wyłącznie jedną, ważną dla organizmu substancję w dużym stężeniu, co pozwala na utrzymanie prawidłowego poziomu miedzi w komórkach.

Kiedy warto stosować miedź?

1. Jeżeli chcesz zadbać o prawidłowy przebieg procesów metabolicznych w organizmie.
2. W przypadku, gdy żyjesz w ciągłym stresie lub jesteś narażony na działanie innych czynników wywołujących stres oksydacyjny.
3. Gdy chcesz wspomóc odporność organizmu.
4. Dla odpowiedniej pigmentacji skóry.
5. Jeżeli dążysz do utrzymania prawidłowego poziomu żelaza we krwi.
6. Jeżeli Twój organizm wykazuje zwiększone zapotrzebowanie na miedź.

Jakość i czystość preparatu Miedź MSE

Wszystkie preparaty firmy Mito-Pharma® produkowane są w Niemczech i w Szwajcarii w oparciu o 50 lat badań i praktyki dr. Franza Enzmann z zachowaniem najwyższych standardów jakości GMP (zasada dobrej praktyki produkcyjnej). GMP gwarantuje ścisłą

kontrolę od momentu zaopatrzenia w surowce, poprzez produkcję, pakowanie, aż do składowania i dystrybucji preparatu. Dzięki temu eliminowane są wszelkie zagrożenia dotyczące zanieczyszczenia preparatu obcymi substancjami chemicznymi, czy też szkodliwą mikroflorą.

Preparat zawiera fizjologiczne substancje o możliwie najwyższym stopniu czystości w odpowiednio wysokich porcjach i formie.

Mitoceutyki® powstają w laboratorium dr. Franza Enzmanna w oparciu o najnowocześniejsze osiągnięcia naukowe i technologiczne oraz spełniają najwyższe standardy jakościowe. W swoim składzie zawierają substancje o najwyższym stopniu czystości.

Sposób użycia:

1 kapsułka dziennie

Składniki:

maltodekstryna, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, diglicynian miedzi (miedź), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

WAŻNE! Nie zaleca się jednoczesnego przyjmowania cynku i miedzi, ponieważ utrudnia to ich optymalne wchłanianie. Przykładowo cynk można przyjmować rano, a miedź - w południe lub wieczorem.

Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.